
ZARZĄDZENIE NR 0050.279.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022r. 

Na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 8, art. 257 pkt 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 lit. a, e  Uchwały Rady Gminy Górzyca 
nr XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Górzyca na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 49.567,40 zł,  
z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 49.567,40 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 
1 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po zmianach 
w § 1 w wysokości 37.508.470,25 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 28.236.031,76 zł, 

b) dochody majątkowe 9.272.438,49 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r o kwotę 49.567,40 zł, 
z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 49.567,40zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych po 
zmianach § 3 w wysokości 43.116.604,04 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 28.985.929,01 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.130.675,03 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4436AEEF-8B7B-49F0-807C-7F887CCF635F. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4436AEEF-8B7B-49F0-807C-7F887CCF635F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 596 616,02 599 736,02

Urzędy wojewódzkie 72 073,27 75 193,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

66 909,00 70 029,00

758 Różne rozliczenia 5 837 901,00 5 842 781,00

Różne rozliczenia finansowe 78 517,00 83 397,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

48 417,00 53 297,00

852 Pomoc społeczna 1 128 578,42 1 122 417,82

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

106 473,00 102 489,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

39 480,00 35 496,00

Pomoc w zakresie dożywiania 68 190,00 66 013,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 690,00 7 513,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 267 243,00 5 279 411,00

Pozostała działalność 4 196 309,00 4 208 477,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

330 904,00 343 072,00

855 Rodzina 3 454 742,00 3 490 302,00

Świadczenie wychowawcze 1 577 485,00 1 594 985,00

-2 176,60

-3 984,00

-3 984,00

-2 176,60

12 168,00

12 168,00

12 168,00

35 560,00

17 500,00

Rozdział Zmiana

3 120,00

75011 3 120,00

3 120,00

4 880,00

4 880,00

4 880,00

-6 160,60

75814

85214

85230

85395

85501

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.279.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 30 września 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4436AEEF-8B7B-49F0-807C-7F887CCF635F. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 577 485,00 1 594 985,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 827 100,00 1 828 262,00

17 500,00

1 162,0085502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4436AEEF-8B7B-49F0-807C-7F887CCF635F. Podpisany Strona 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 100,00 8 262,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 000,00 66 898,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

50 000,00 66 898,00

37 458 902,85 37 508 470,25

85513

Razem:

1 162,00

16 898,00

16 898,00

49 567,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4436AEEF-8B7B-49F0-807C-7F887CCF635F. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 719 105,17 5 719 105,17

Drogi publiczne gminne 5 719 105,17 5 719 105,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 29 500,00

630 Turystyka 13 000,00 13 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 13 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 308,00

750 Administracja publiczna 3 100 684,02 3 103 804,02

Urzędy wojewódzkie 72 063,27 75 183,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 909,00 70 029,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173 360,00 173 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 5 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 300,00 204 300,00

Ochotnicze straże pożarne 169 300,00 169 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 11 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 1 300,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 800,00

801 Oświata i wychowanie 11 015 640,13 11 020 520,13

Szkoły podstawowe 9 216 147,00 9 195 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 500,00 76 850,00

4260 Zakup energii 135 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 210,00 113 210,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

19 263,00 24 143,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 497 768,00 2 470 768,00

Dowożenie uczniów do szkół 392 966,00 391 616,00

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

9 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

-308,00

63003

75011

75022

75412

308,00

3 120,00

3 120,00

3 120,00

0,00

-600,00

600,00

0,00

0,00

-1 300,00

500,00

800,00

4 880,00

-20 770,00

1 350,00

80101

80113

5 000,00

-5 000,00

4 880,00

-27 000,00

-1 350,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.279.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 30 września 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4436AEEF-8B7B-49F0-807C-7F887CCF635F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 145 650,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 27 000,0080153

-1 350,00

27 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4436AEEF-8B7B-49F0-807C-7F887CCF635F. Podpisany Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 27 000,00

851 Ochrona zdrowia 124 231,72 124 231,72

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 881,72 114 881,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 2 415 668,42 2 409 507,82

Ośrodki wsparcia 560 790,00 560 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 506,00 283 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 18 654,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 400,00 11 338,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

136 473,00 132 489,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

34 440,00 34 718,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 040,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 778,00

Pomoc w zakresie dożywiania 107 190,00 105 013,40

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 690,00 7 513,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 283 013,00 5 295 181,00

Pozostała działalność 4 196 309,00 4 208 477,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

330 904,00 342 240,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 832,00

855 Rodzina 3 547 682,00 3 583 242,00

Świadczenie wychowawcze 1 577 485,00 1 594 985,00

3110 Świadczenia społeczne 1 572 296,10 1 589 796,10

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 822 100,00 1 823 262,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

6 986,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 8 162,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

114,00 100,00

85501

85502

-6 986,00

1 162,00

8 162,00

-14,00

85154

27 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

-6 160,60

0,00

5 408,00

85203

85214

85230

85395

-7 346,00

1 938,00

-3 984,00

278,00

-5 040,00

778,00

-2 176,60

-2 176,60

12 168,00

12 168,00

11 336,00

832,00

35 560,00

17 500,00

17 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4436AEEF-8B7B-49F0-807C-7F887CCF635F. Podpisany Strona 3



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 000,00 66 898,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 000,00 66 898,00

43 067 036,64 43 116 604,04

85513

Razem:

16 898,00

16 898,00

49 567,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4436AEEF-8B7B-49F0-807C-7F887CCF635F. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 909,00 70 029,00

Urzędy wojewódzkie 66 909,00 70 029,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

66 909,00 70 029,00

855 Rodzina 3 442 642,00 3 477 040,00

Świadczenie wychowawcze 1 577 485,00 1 594 985,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 577 485,00 1 594 985,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 000,00 66 898,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

50 000,00 66 898,00

4 706 991,76 4 744 509,76

85501

85513

Razem:

Rozdział Zmiana

3 120,00

75011 3 120,00

3 120,00

34 398,00

17 500,00

17 500,00

16 898,00

16 898,00

37 518,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.279.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 30 września 2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4436AEEF-8B7B-49F0-807C-7F887CCF635F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 909,00 70 029,00

Urzędy wojewódzkie 66 909,00 70 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 909,00 70 029,00

852 Pomoc społeczna 747 405,42 747 405,42

Ośrodki wsparcia 560 790,00 560 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 506,00 283 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 18 654,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 400,00 11 338,00

855 Rodzina 3 442 642,00 3 477 040,00

Świadczenie wychowawcze 1 577 485,00 1 594 985,00

3110 Świadczenia społeczne 1 572 296,10 1 589 796,10

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 000,00 66 898,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 000,00 66 898,00

4 706 991,76 4 744 509,76

85203

85501

85513

Razem:

17 500,00

1 938,00

34 398,00

17 500,00

16 898,00

16 898,00

37 518,00

Rozdział Zmiana

3 120,00

75011 3 120,00

3 120,00

0,00

0,00

5 408,00

-7 346,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.279.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 30 września 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4436AEEF-8B7B-49F0-807C-7F887CCF635F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 r.
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.



